
De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 februari 2011;

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en de Verordening Ruimte Noord-Brabant 
2011;

besluit:

op grond van de Verordening ruimte Noord-Brabant 2011 de navolgende ontheffingen aan te 
vragen:

1. ontheffing als bedoeld in artikel 9.4, lid 4 voor een bestemmingsplan dat voorziet in 
uitbreiding van een bouwblok ten behoeve van een intensieve veehouderij in een log op 
de locatie Elstweg 40 – 42 te Beers tot 2,46 ha;

2. ontheffing als bedoeld in artikel 9.6, lid 1a voor een bestemmingsplan dat voorziet in 
uitbreiding van een bouwblok ten behoeve van een intensieve veehouderij in een 
verwevingsgebied op de locatie Broekkant 12 te Beers tot 2,5 ha. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 28 februari 2011.

De raad voornoemd,

R.M. van der Weegen mr. W.A.G. Hillenaar
griffier voorzitter


